令和４年１月１７日

令和３年度 熊本県老人保健施設大会に代わる

第４回 オンライン研修会のご案内

拝啓 当協会の運営にはいつもご理解、ご協力いただきお礼申し上げます。

先般、FAX でお知らせいたしましたように、全国的にコロナ感染症が急拡大してい

ることより、令和３年度 熊本県老人保健施設大会の開催をやむなく中止すること

になりました。

ただし、当日の大会で予定しておりました、白藤苑 松下和徳先生のご講演とパネ

ルディスカッションにつきましては、オンライン研修会として開催することに決定

いたしました。

急な変更で大変ご迷惑をおかけいたしますが、是非、多くの皆様にご参加いただき

ますよう、よろしくお願い申し上げます。

研修会のプログラム・お申込み方法をご確認ください。

敬具

【プログラム】

日時：令和４年２月１７日（木）

時間：１３：３０～１６：３０

１３：３０～１５：００ 【特別講演】

     テーマ：「新型コロナ感染症 クラスター発生の経験から」（仮題）

      講師：介護老人保健施設 白藤苑 施設長 松下和徳先生

１５：００～１５：１０ 【休  憩】

１５：１０～１６：３０ 【パネルディスカッション】

     テーマ：「LIFE の実践報告」

    ・青翔苑 リハビリ主任（言語聴覚士） 野田和宏氏

    ・清雅苑 看護介護部主任（介護福祉士）永田大輔氏

    ・リバーサイド御薬園 支援相談員主任（介護支援専門員）愛甲 裕氏

参加対象：会員施設のみ

参 加 費：１施設 ５，０００円（施設ごとの参加となります）

   ※１ 参加希望の施設は、下記の口座へ振り込みをお願いいたします。

   ※２ 介護老人保健施設は省略し、施設名での振込をお願いします。

（例：〇〇苑や〇〇園 等）

【振込口座】

肥後銀行 普通預金 店番：１６５ 口座番号：１２４０２１５

一般
イッパン

社団
シャダン

法人
ホウジン

熊本県
クマモトケン

老人
ロウジン

保健
ホ ケ ン

施設
シ セ ツ

協会
キョウカイ

 会長
カイチョウ

 山田
ヤ マ ダ

和彦
カズヒコ

参加方法：(1)施設単位での参加

 (2)参加申込みはすべてメールのみで行います

      件名は必ず「2/17 オンライン研修会参加申込」としていただき

      別紙申込書へ ➀施設名 ②ご担当者 ③参加費振込日を記載の上、

kmrouken@orange.ocn.ne.jp 宛に

メールへ申込書を添付し、上記のアドレスへメールをお送りください。

     (3) ２月１４日(月)以降に、お申込みいただいたメールアドレス宛に

ID・パスコードをお送りいたします。

     ※１ 参加申込と参加費（5,000 円）の振込を同時にお願いいたします

参加費の振込が確認できましたら、ID・パスコードをご指定の

メールアドレスへお送りいたします

※２ 事務局からのメールが受信可能となるように設定を

お願い致します。

２月１４日までにメールが届かない場合は、

事務局までお問い合わせください。

研修会資料：申込施設に送付させていただきます。各施設にてコピーをお願い致し

ます。

一般社団法人熊本県老人保健施設協会

〒868-0041 人吉市七地町 495

介護老人保健施設リバーサイド御薬園内

TEL:0966-26-3681 FAX：0966-26-3680

E メール：kmrouken@orange.ocn.ne.jp